安全注意事项
应使用控制盘或遥控器来控
制机器的运转。
不要让任何油漆或杀虫剂喷涂
在机器表面上。
长时间不使用时，请断掉
空调器电源。
接地线不要接在气体管道、
自来水管道、避雷针、电话
线上。
电源插座必须
配有地线，以
保证空调器通
过电源插座有
效接地。不接
地或接地不完全，
有可能会发生触电
或者着火危险。
电源安装后应通电进行漏电
检测。
定期清洁空气滤尘网，若滤
尘网被堵塞，制冷和制热效
果不佳，耗电量增大，引起
故障，制冷运转时会滴水。
使用规定容量的保险丝绝对
不要用钢丝或铜丝代替保险
丝。
杀
虫
剂 油
漆
凡带有该“警示”标志的内容，有关产品安全和使用
者的人身安全，必须严格按警示的内容操作。
尊敬的海尔用户：您好！感谢您使用海尔空调。为了您能更好的阅读本说
明书和使用空调，以下是我们对说明书中出现标志符号的解释说明:
空调器运行操作范围
制  冷
除  湿
室 内 侧
室 外 侧
室 内 侧
室 外 侧
最  高
最  低
最  高
最  低
最  高
最  低
最  高
最  低
干球：   32℃
干球：   18℃
干球：   43℃
干球：   18℃
干球：   27℃
干球：   15℃
干球：   24℃
干球：   -7℃
湿球：   23℃
湿球：   14℃
湿球：   26℃
湿球：   18℃
湿球：   -8℃
制  热
注：在以上条件下使用，临近制冷最高温度时，制冷效果会
有所下降(可采用遮阳措施避免阳光直射)；临近制热最低温
度时，制热效果会有所下降。
安装说明
室内机安装
管路布置
◆
请用户根据使用说明书来使用空调器试运转的检查项目，
在□内打上√号。
安装检查及试运转
□ 管子接头是否漏气？
□ 管子接头的隔热处理如何？
□ 室内外机电气连接是否牢固地插入接线板？
□ 室内外机电气连接线固定牢固吗？
□ 排水管布置正确吗？
□ 接地线连接牢固吗？
□ 电源电压符合电气规程吗？
□ 务必请安装人员进行一次试运转,并检查各项的运转情况。
□ 控制面板显示正常吗？
□ 有无噪音？
□ 制冷是否正常？
□ 室内温度调节器工作正常吗？
□ 电源部分：L  应连接在火线上
N  应连接在零线上
   应连接在地线上
◆
◆
根据选择的室内机安装位置和管路走向，确定打穿墙孔
的位置。
1.穿墙孔的定位
2.打穿墙孔
打一个穿墙孔，外侧稍微向下倾斜。
安装护圈，安装完毕，用石膏粉或油灰封住。
室内侧
穿墙孔
墙的厚度
室外侧
（穿墙孔侧视图）
布管时，排水管要放在下面。排水管要做成斜坡形，途中
应避免上凸和下凹情况发生。如果环境湿度过大，排水软
管(特别是室内)必要时要用隔热材料进行缠绕保温处理。
注：当管路加长时，先用系统外制冷剂R22将连机管内的空气排空，再按排气方法排出
多余的制冷剂。(新出厂的空调器，已在原来规定制冷剂量的基础上，多加入50g制冷
剂R22。仅用于第一次安装，用来排除连接管及室内机中的空气)。
安装说明
安装固定
排水弯头的安装
若使用弯头，请按图中所示安装。
在较冷的地方(气温持续低于0  )
不要使用排水弯头。
将室外机安装支架固定在墙面上，然后把
室外机紧固在安装支架上，并保持水平。
若安装在墙上或屋顶上时，要把支架牢牢
地固定住，以防强风的侵袭。为了减小机
器振动，请务必安装减震橡胶垫。
连接管大于5m时需按下表注入制冷剂:
制冷量
功   率
电   流
制热量
功   率
电   流
制
冷
运
行
制
热
运
行
噪声
质量
外形尺寸（mm）
宽X高X深
型    号
电    源
机    型
室内机
室外机
室内机
室外机
室内机
室外机
辅助电加热功率
辅助电加热电流
风量(室内机)
辅电机型
KFRd-50LW/01BA(XF)-S1
1PH,220V~,50Hz
5090W
1540W
7.2A
5650W
1550W
7.3A
2000W
9.6A
40/36/33/29dB(A)
54dB(A)
50kg
50kg
900m3/h
辅电机型
KFRd-72LW/01BA(XF)-S1
1PH,220V~,50Hz
7200W
2180W
10.2A
8400W
2350W
11.0A
2500W
12.0A
45/41/39/36dB(A)
56dB(A)
50kg
68kg
1150m3/h
安装前准备
电源为单相交流220V～，50Hz。50机型电源从室内接入，
72机型电源从室外接入。
要配备专用电源线路，尽可能安装漏电断路器。该机型无插头，
请用户自备专用开关（50机型为20A以上，72机型为30A以上）、
地线，由获得电工资格的人员，按照国家标准规定的布线规
则进行布线。
电源地线和零线必须严格分开,
将零线与地线接在一起是错误的。
电力要求◆
接线方法
连机线压线方法
接线完成后，必须用压线夹将连机线压紧，
压线夹应压在连机线的外护套线上。如右图：
加长电源线
电源线加长必须使用整根电源线，不得接驳；
弱电信号线加长时，接线必须错开100mm，并焊牢。
◆
◆室内外机接线图
端子的接线方法
松开接线螺丝，将连机线端子插到端子排和接线螺丝之间，然后
拧紧螺丝，将连机线轻轻向外拉，确认接线端子被压紧。
使用保养介绍
安装完毕，服务人员应认真向用户讲解使用保养常识，
并亲手示范。
◆
连机线型号：YZW
50机型（2根）：1根为3X2.5mm2或以上；
72机型（4根）：
电源线型号：50机型为RVV，72机型为YZW。
      参数：50机型为2.5mm
2
或以上，72机型为4.0mm2 或以上。
端子排
压线夹
正确压线 错误压线
电源部分：L应接在火线上，N应接在零线上，   应接在地线上。
电源线连接方法为Y连接。如果电源软线损坏,为避免危险,必
须由制造商、它的服务机构或类似的具有资格的人员来更换。
50机型
室外机安装尺寸（mm）
810
960
3
1
9
.
5
72机型
室外机安装尺寸（mm）
左
右
后
管子走向
管夹
新风盒
排水管
新风信号线
新风管(室外)
室内外机安装图◆
KFRd-50LW/01BA(XF)-S1KFRd-72LW/01BA(XF)-S1
左
后
前
mc01
于
大
右
mc
01
于
大
mc
01
于
大
钉螺
螺钉
前
方
无
障
碍
6(N) 7(L)
6(N) 7(L)
连接室内电
脑板双新风
信号线 连接室内电
脑板室外温
度传感器信
号线
连接室外温
度传感器信
号线
对接端子
对接端子
对接端子
对接端子
连接室内电
脑板双新风
信号线
1(L) 2(N)
室内机壳
室内机壳
室外机壳
双新风
使用前请仔细阅读说明书
请妥善保存，以备参阅
本产品只适合在中国大陆销售和使用
本说明书适用于分体落地式房间空调器
机器外观以实物为准
●
●
●
适用机型
KFRd-50LW/01BA(XF)-S1
KFRd-72LW/01BA(XF)-S1
使用安装说明书
海尔家用空调
尊敬的海尔用户：
感谢您选择、使用海尔产品。
该系列空调执行国家标准：
GB/T 7725-2004
技术数据：
要使室内外机组的进风口和出
风口保持畅通无阻。
空调器不要安装在可燃性气体
易泄漏的地方，以免气体泄漏
引起火灾，不要在易燃易爆和
腐蚀性气体环境中使用。
凡带有该“禁止”标志的内容，是必须绝对禁止的行
为，否则可能会造成机器的损坏或危及使用者的人身
安全。
用电安全提示
        空调器属于|类电器,请您使用时注意用电安全!
        1.必须使用有可靠接地的电源,电源的地线要埋入大地,不能和自来水管等公用设
          施连接;分清电源的地线和零线,不能将这两种导线连接在一起。
        2.必须使用单独专用合格插座。
        为了您和家人的安全,如果您家中用电有不符合上述要求的地方,请您尽快改进。
不要把水直接泼在室内机上，
不要把花盆、鱼缸等放在柜
机顶部。
在风叶运动时，不要触碰出风口。
不要把手和任何物件插入风栅中，
以免受伤或损坏空调器。
机器有异味时应停止使用并
断电，联系售后人员检查，
避免发生故障或火灾。不要
触摸室外机，避免触电或划伤。
3.由于柜式空调电流较大，所有禁止使用插排供电，需使用单独的电源，防止着火。
专用号：0010525468
VC532007
版    次：01
1根为3X0.75mm2或以上；
1根为3X1.5mm2或以上，1根为2X0.75mm2或以上；
1根为4X0.75mm2或以上，1根为3X0.35mm2或以上；
530X1810X310 530X1810X310
810X680X288 948X830X340
3
8
0
安装说明
(1) 用扳手取下室外机三通阀上的阀帽。
(2) 用扳手将连接于三通阀上粗管的喇叭口螺母松动1～1.5圈。
(3) 用扳手（内六角扳手），拧松二通阀阀芯90o。大约15秒后，
     关紧二通阀。气体由粗管的喇叭口处排出，待无气体排出时，
     按照规定的扭矩（7-9N.m）将喇叭口螺母拧紧。
(4) 打开二通阀和三通阀。
(5) 拧紧两只阀门的阀帽（20-25N.m）。
(6) 用检漏仪或肥皂水检查是否漏气，如有漏泄则需拧紧二通阀、
      三通阀，然后用系统外氟利昂（R22）气体进行重新排空。
排空方法◆
15.88mm (5/8")9.52mm (3/8")
喇叭口螺母
三通阀
二通阀
汽 管液 管
50、72机型
连接管长度 空气排除方法 增加制冷剂量（R22）
用室外机中制冷剂 不需增加
用制冷剂罐
≦5m
5-10m
液管管径:
φ6.35或φ6
液管管径:
φ9.52或φ9
(连接管长-5)x30g (连接管长-5)x65g
或   9mm
KFR-50LW/61BAX12
KFR-72LW/61BAX12
KFR-50LW/61BAX12 KFR-72LW/61BAX12
地址：青岛高科园海尔工业园
电话：4006 999 999
网址：www.haier.com
在线报修地址：www.haier.cn/service/
产品经检验合格准予出厂
尊敬的海尔用户:
感谢您选择、使用海尔产品。
    我们承诺您任何海尔产品需要安装或维护服务时，海尔将
提供“1+5”的成套增值服务：
“1”：指安装服务“一次就好”;
“5”：指五项组合服务
     a  安全测电服务：服务前为您安全测电并提醒讲解到位
     b  讲解指导使用：指导您正确使用、讲解保养常识，以
        延长产品寿命，降低能耗
     c  产品维护保养：产品安装或维修后，对产品维护保养，
        以延长产品寿命，节约能源
     d  一站式服务营销：如您有新的购买需求，将向您提供
        上门设计、送货、安装、维保一条龙服务
     e  现场清理服务：服务完毕将服务现场清理干净
该系列空调执行国家标准：
 GB/T 7725-2004
     欢迎您对我们的服务进行监督，一旦我们的服务承诺未执
行到位，请拨打全国统一客服电话4006 999 999进行投诉，经
核实无误，您将获得100元监督奖金！     海尔,期待您的参与!
选购更多产品请登录海尔网上商城
(www.ehaier.com 更便捷 更快速 更省钱)
如果您的产品有服务需求，欢迎体验海尔自助服务www.haier.cn
服务专区，在线安装、报修。
修理内容及确认
用户须知
    对于超过保修期的产品，海尔服务人员上门提供有偿服务，
有偿费用(超包收费)包括修理人工费、零部件费和超距离交
通费。用户所有的费用以维修人员出示的海尔统一收费标准
收费，并由服务人员开具发票，否则可拒绝交费。带型号、
编号的条形码两联单请注意保存，维修人员每次上门服务后
要取用一联作为维修凭证，以保证建立准确的维修档案，取
用条形码并不会影响产品的保修。
*使用方法上的说明以及产品制作有关的事项不属于损失赔偿内容。
日期 修理内容 确认
尊敬的用户：
    感谢您使用海尔空调，我公司将按照《中华人民共和国消
费者权益保护法》的有关规定及我公司对用户的真诚承诺，凭
此保修证及发票，为您提供下列服务：
1. 海尔牌家用空调（分体空调、窗机）整机包修6年，压机包
   修6年;海尔牌除湿机整机包修3年，压机包修6年；海尔牌
   小家电整机包修1年。
2. 本机在规定包修期内，凡属于制造问题发生的故障，均可
   免费维修。
3. 下列情况不属免费服务范围，但可实行收费修复：
  [A] 消费者因使用、维护或保管不当造成损坏的；
  [B] 非特约维修部拆动造成损坏的；
  [C] 因不可抗拒因素造成损坏的；
  [D] 无法提供有效发票的；
  [E] 发票产品型号与维修产品型号不符或有涂改的。
4. 包修期内，安装维护人员因维修发生的费用均由我公司支付。
   包修期外费用由用户支付。
海尔家用空调保修证使用说明
6
0
c
m
以
上
30cm以上
20
0c
m以
上
10
-1
5c
m
60cm以上
3X1.5mm2
各部分构件名称
操作指南
定时开/关功能
可以按照设定的时间启动或关闭空调。防止您就寝后忘记关闭
空调。
使用定时功能前，请先校准时钟
更换电池或没电后需重新设定时间。 ●
遥控器具有记忆功能，下次使用定时功能时，
如果设定时间同上次一样，只需选定定时方式
然后按设定键确认即可。
小常识
按遥控器操作如下：
操作指南
疑问解答清洁保养
操作指南
。
使用季节结束后的保养
在晴天送风模式下，开机运转半天左右，使空调内部完全干透。
关闭空调运转开关，切断电源，否则即使空调器处于停止状态，
也会消耗一定的电力。清洁滤尘网和室内机、室外机，有条件可
用外罩盖好机组。
使用季节开始前的保养
检查室内和室外机组的进风口和出风口有无阻塞物，以免降
低工作效率。
务必安装滤尘网，确保空气过滤器不污染，否则会因灰尘进入
而损坏机器或引发故障。
强力/静音功能
小常识 在强力运转模式下可获得最大风量。 ●
进风口 排水管 出风口
连接管和电气接线进风口
6 新风盒（室外） 进风口7
4 5
1 2 3
基本运转
风向调节
静眠功能
◆
1.制冷、除湿运行下的8小时静眠
静眠操作开始后 1小时温度比设定温度升高1℃ ，运行 1小时
后再升高 1℃，再持续6小时后关机，温度比设定温度高，以防
睡眠时着凉。
运行方式
静眠操作开始后 1 小时，温度下降 2℃，此温度运转 1 小时
后再下降2℃，再运行3小时后上升1℃再持续约 3小时后关机，
温度比设定温度低，以防睡眠时有不适的感觉。
2.制热运行下的8小时静眠
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
特别提示
空调器室外机换热器如出现脏堵可导致空调器制冷制热效率
降低，甚至损坏压缩机。
故如果室外机换热器出现脏堵,请联系售后专业人员进行清洗。
清洗滤网注意：打开右出风导板，用螺丝刀拧开固定门板右
侧中间和右上角的螺钉，打开前门，将里面的U型滤网和底座
滤尘网取出进行清洗（底座滤网在不开门的情况下也可从下
面取出），滤网清洗干净之后，再安装到位，关上前门，用
螺钉固定到位。
不要用40℃以上的热水清洗滤尘网，否则对滤尘网有损害。
要小心擦拭滤尘网。在装上左、右进风栅时，请保证左、右
进风栅中部定位柱插入侧板定位孔中，以避免造成闪缝。
室内（外）机
不要用过热的水(大于40℃)，这样可能导致褪色变形。不要用
杀虫剂或其他化学洗涤剂。
在待机状态下，同时按下面板上的“温度+”和“温度-”
键10秒，面板回响3声后松开该组合键，所有出风导板打开至
最大位置，用户可擦拭导风板。同时按下面板上的“温度+”
和“温度-”键，面板回响3声后可取消设定，正常待机。
 后如有显示，则用一尖状物按一下复位键即可。
室内机 室外机
遥控器的使用
使用时把信号发射头对准室内机上的信号接收窗。 ●
信号发射头和接收窗之间一般应在七米以内，且不应有障碍物。 ●
不要抛掷磕碰遥控器。 ●
在装有电子启动型日光灯、转换型日光灯或无线电话的房间， ●
 信号接收窗接收信号易受干扰，使用时只要遥控器距室内机
 近一些即可。
小常识 长时间不用遥控器时应将电池取出，取出电池 ●
注意
使用两节型号相同的新电池。 ●
在遥控器使用过程中，如出现异常情况， ●
 请取出电池，过几分钟再装入电池即可。
若遥控器显示变淡（有时易出现异常状态）， ●
 则说明电池没电了，请更换电池。
遥控器废旧电池，请妥善处理。 ●
时钟校准
50机型
72机型
 电池的安装
取下电池盒盖
装入电池
重新装好电池盒盖
核定显示
确认盒底部图示“  ”“  ”
极要求。
若按下开/关键后，无显示，
则重新装一下电池。
两节（7号）电池
2
3
4
1
6
7
6
7
左右出风口
(内有护网)
左右进风口
(内有护网)
下进风口
(内有滤尘网)
控制面板
前门板
上出风口
双新风
制热运转显示
送风运转显示
风速显示
除湿运转显示
制冷运转显示
智能运转显示
温度显示
用于显示设定温度、
室内温度、室内湿度
(本系列机型无室内
湿度显示)
辅助电加热显示
双新风状态显示
风量键
模式键
开关键温度设定键
双新风键 双新风
双
新
风
1 开机
按下开 / 关键开机
遥控器液晶和控制盘显示上一次的工作状态
（定时、静眠等状态除外）。
2工作方式选择
按下模式键，每按一次，工作方式按如下顺序改变：
4 关机
按下开／关键关机
3 调节风速
按下风速键，每按一次，风速按如下顺序改变：
空调器按显示的风速运转。
风速为自动时，空调器根据室温自动调节风速。
送风运转模式下不能将风速设定为自动。
遥控器 自动 高风中风低风
智能 制冷 除湿 制热送风
显示面板
制冷运转
除湿运转
制热运转
面
板
显
示
遥
控
器
显
示
送风运转
智能运转
面
板
显
示
当您需要快速调节室内温度时，使用[强力 ]功能 就能方便的调节。
[静音功能 ]是抑制空调运行时发出的噪音的功能，能够让您得
到安静的读书和休息空间。
在制冷或制热的状态下，按强 / 静
每按一次，将按如下显示次序变化 ●
遥控器：
双新风功能
强力运转时，使遥控器显示停止在“    ”处，风速由设定风
速转为自动风显示。在强力运转状态下，内机以超强风速运行。
静音运转时，使显示停止在“     ”处，风速由设定风速转
为自动风显示。在静音运转状态下，内机以低风风速运行。
智能功能
在待机状态或制冷、、 制热、除湿、送风
模式按下遥控器上的智能键，进入智
能运行模式。开机后，系统先根据当
前室内温度与设定温度的温差决定运
行模式，并运行以下功能：
●智能自动调温：智能控制室内温度到
                舒适设定温度，可通过温度键进行调节。
●智能自动除湿：按室内温度与设定温度的温差，自行选择是
              否进入除湿模式运行。
●智能自动调速：在智能功能开启的状态下风速显示为自动状
              态。在智能运行模式下，风速可以根据室内
              温度与设定温度的温差自动调整。
●智能自动除霜：在智能运行制热模式下，整机根据运行情况，
                在满足除霜条件时自动进入除霜。
●智能换新风、智能净化：当空气传感器检测到室内空气质量
                      差时，智能换新风、智能净化自动
                      运行进行调节控制；
面
板
显
示
   双新风功能
关于双新风功能
备注：当室内风机运转(正常状态)时，才能进行双新风功能。
◆
◆
开机后，设置好工作状态。按下遥控器新风键，遥控器显示
“新风 ”，开始双新风功能。再按一下新风键，遥控器上
“新风”显示消失，双新风功能取消。
按下新风键可取消双新风功能。
双新风功能：室内污浊空气向外排出，室外新鲜空气吸入室
内；室内排风和室外进风在全热交换器内部，经过热交换元
件时进行完全的热量交换、湿度交换，在向室内提供新风的
同时，回收部分室内排风带走的热能、湿度。
双
新
风
负离子功能
开机后，设置好工作状态。按下遥控器健康键，遥控器显示
“健康”，同时开始负离子功能。再按一下健康键，遥控器
上“健康”显示消失，负离子功能取消。打开和关闭负离子
功能，显示面板显示无变化。
备注：当室内风机运转(正常状态)时，才能进行负离子功能。
关于负离子功能
负离子发生器能激发大量负离子，有效平衡空气中正负离
子的浓度，并有除菌及加速家中尘埃沉淀的功能，使房间
中的空气清新健康。
◆
首次开机和更换电池后需校准时钟，校准
方法为：
1.按“时钟”键，时钟显示“上午”或
“下午”闪烁。
2.按“时间+”或“时间-”键调节时间，
  每按一次，时间增加或减少1分钟，
3.确定时间后，按“设定”      键，“上午”
  或“下午”不再闪烁，时钟开始走时。
按住不放将快速增加或减少。
3.按 ,  调节时间
此时  ●  或  不再闪烁
 ●
按一下增加或减少1分钟。按住不放将快速增加或减少。 ●
4.按  确定设定(调节好时间后，按下设定键，确定时间)
5. 取消定时( 按定时键数次，使定时方式显示消除即可。)
开机 关机
按遥控器上定时键改变定时方式，每按一次，定时方式指
示按以下顺序改变：
此时       或   　会闪烁。
关机 开机
N
开机
N
关机
开机 关机
12:00上午 12:00上午 12:00上午
定时开 定时关 定时开—关 定时开—关
无显示
2. 定时方式设定
开机后，设定好工作状态  (遥控器液晶和控制盘LED显示
工作状态)。
开机 关机
12:00上午
1. 开机
显示时间为：到几点几分开机（定时开）或者关机（定
时关），同时控制盘显示“定时”。
设定
时间+ 时间-
强力 静音
强力
静音
遥控器
-
定时
省电
时间
显示 A/B
辅热
强/静
锁定 复位
健康
模式
时钟
静眠
+
智能
风向
设定
风向
新风
时间+
风速
温度 温度
显示键
开机/关机键
复位键
健康键
智能键
模式键
静眠键
新风键
时钟键
定时键
省电键
(本系列机型无此功能)
温度设定键
风速键
送风键
设定键
强/静键
辅热键
锁定键
时间调节键
时钟显示
 温度显示
送风运转显示
除湿运转显示制热运转显示
制冷运转显示
负离子功能显示
静眠状态显示
强力运转显示
静音运转显示
风向设定显示
锁定状态显示
风速显示
定时开/关显示
辅助电加热显示
 感人显示
(本机型无此功能)
自
动
设定 室温
时钟
上午
下午
上午
下午
上
下
左
右
BA
自
动
静 眠 健 康 辅 热 新 风
强 力 静 音 加 湿 感 人
锁定
静眠
强力 静音
健康
加湿
辅热 新风
感人
设定 室温 BA上
下
左
右
时钟
上午
下午
上午
下午
2 31
静
显示
遥控器按键
4
静
显示
风向
风向
风向
风向静眠
显示
时钟
上午
上
下
左
右
设定
遥控器 制冷智能 除湿 制热送风
上下导风板上下风向显示 左右风向显示
送风方向状态显示
侧出风口导风板
   （俯视）
(自动摆动)
位置一
位置二
位置三
位置六
位置七
位置八
位置四
位置五
位置一
位置二
位置三
位置六
位置七
位置八
位置四
位置五
位置一
位置二
位置三
位置四
(自动摆动) (自动摆动)
图三 图四图一 图二
位置六
位置五
位置一
位置二
位置三
位置四
位置八
位置六
位置七
位置五
◆
位置七
位置八
上下送风方向
每按一次上下风向键，遥控器显示屏上下风向显示和上下导风板位置根据不同的工作状态
按如下顺序变化：
制冷/除湿/
送风模式：
       按遥控器上下风向键，当遥控器上下风向显示处于“      ”，上出风口导风板打
开位置至最大,当遥控器显示其他位置时，对应的上出风口导风板为完全关闭状态。
遥控器： 位置三 位置四位置一 位置二
（图一）
导风板：
位置七 位置八
（图三）
智能制冷、智能除湿模式：
◆
位置三 位置四 位置六位置一 位置二 位置七 位置八
（图一）
（图三）
遥控器： 位置三 位置四 位置六位置一 位置二
（图二）
导风板：
位置七 位置八
（图四）
位置三 位置四 位置六
位置五
位置五位置一 位置二 位置七 位置八
注：空调在使用遥控器或控制盘关机时，会将出风口导风板关闭，在直接切断电源时，导风板将
       无法关闭；请使用遥控器或控制盘关机，切勿在关机前直接切断电源；导风板人为手动后，
       导风板角度异常，需要重新开关机进行复位调整。
左右送风方向
每按一次左右风向键，遥控器显示屏左右风向显示和左右导风板位置按如下顺序变化：
◆
遥控器： 位置三 位置四 位置六位置一 位置二
导风板：
位置七 位置八
位置三 位置四 位置六
位置五
位置五位置一 位置二 位置七 位置八
时钟
上午
上
下
左
右
时钟
上午
上
下
左
右
自
动
时钟
上午
上
下
左
右
辅 热
时钟
上午
上
下
左
右
自
动
时钟
上午
左
右
设定
设定
设定
上
下
3.送风模式运行时
  无静眠功能。
(自动摆动)
位置六
制热/智能制热模式：
辅助电加热功能
  首次进入制热模式时，遥控器和控制盘各显示“辅热”，满足
●辅助电加热运行条件
   设定辅助电加热允许后，空调器微电脑控制检测室内温度小于
   等于   22℃，低于设定温度，且与设定温度之差大于2℃时，
   辅助电加热投入运行，否则自动停止辅助电加热。
辅助电加热开启条件，辅助电加热运行开始。再按一次辅热键，
遥控器和控制盘上“辅热”消失，辅助电加热运行结束。
智能运转显示
咕嘟咕嘟
是否按要求调节遥控器？请正确调节。
过滤网是否太脏？建议15天左右清洗一次。
门或窗户是否开着？建议关闭。
在进风口或出风口有无阻塞物？请移开阻塞物。
在制热方式下：
水平摆叶是否向上？应该水平或向下调节。
在制冷方式下：
室内是否有很多人？人员过多会影响制冷效果。
室内是否有其它的热源？请移开热源。
水平摆叶是否向下？应该水平或向上调节。
太阳光是否直射室内？房间换热快影响到制冷效果。